



केन्द्रीय विद्यालय संगठन

KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN

क्षेत्रीय कार्यालय/ BHOPAL REGION

E-Mail : acbhopal@yahoo.com

फोन : 2550728 (DC)
2551678 (AC/FO)
2551699 (AC/AO)
फैक्स : 0755-2553126
मैदा मिल के सामने,
भोपाल(म0प्र0)
Opp. Maida Mills,
Bhopal - 462 011.

फा.F.14089/2/8-2/2019-केविसं(भोपाल)

दिनांक/Dated : 23/09/2019

निविदा आमंत्रण/TENDER INVITATION

केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल 'मुद्रण कार्य एवं मुद्रित लेखन सामग्री' कार्यों के लिए वर्ष 2019-20 हेतु पंजीकृत एवं प्रतिष्ठित निविदाकर्ताओं से मुहरबंद निविदायें आमंत्रित करता है।

निविदा प्रपत्र के0वि0सं0, क्षे0का0 भोपाल की वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है एवं डिमाण्ड ड्राफ्ट के द्वारा निर्धारित राशि **₹.500/-**(रुपये पांच सौ मात्र) का भुगतान 'केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल' के पक्ष में करके अंतिम तिथि तक जमा किए जा सकते हैं। मुहरबंद निविदा प्रपत्र जमा करने की अंतिम तिथि **10/10/2019** को दोपहर 12.30 बजे तक है। निविदाएँ उसी दिन अर्थात् दिनांक 10/10/2019 को अपराह्न 3.00 बजे खोली जावेंगी। निविदाओं के संबंध में विस्तृत जानकारी/विवरण हेतु कृपया इस कार्यालय की वेबसाइट <https://robhopal.kvs.gov.in/> देखें।

Sealed tenders are invited from registered and reputed firms for 'Printing Work & Printed Stationery Material' for the year 2019-20 for Kendriya Vidyalaya Sangathan, Regional Office, Bhopal.

The tender form can be downloaded from the website of KVS Regional Office Bhopal and submitted alongwith fees of ₹.500/-(Rupees Five hundred only) in the form of DD in favour of 'Kendriya Vidyalaya Sangathan, Regional Office, Bhopal' upto the last date. The last date for submission of sealed tender forms is **10/10/2019** upto 12.30 PM. The tender forms will be opened at 3.00 PM of the same day i.e.10/10/2019. For other particulars/details regarding tender etc. this office website <https://robhopal.kvs.gov.in/> may please be visited.

उपायुक्त/Deputy Commissioner